
HOSPITAL PROVINCIAL

DE ROSARIO

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 9/20

EXPEDIENTE Nº: 474/20

APERTURA: 13/4/20 - HORA: 10:00

OBJETO DEL LLAMADO: Adquirir insumos con destino al servicio de Esterilización para un período
de tres meses.

DESTINO: Hospital Provincial de Rosario.

LUGAR A REALIZARSE LA APERTURA: Oficina de Compras del Hospital Provincial de Rosario (Alem
1450, Rosario).

COSTO DEL PLIEGO: $ 3.600.- (pesos tres mil seiscientos).

VENTA DE PLIEGOS: De acuerdo a las formas previstas en el Pliego de bases y Condiciones para lo
cual se consultará el mismo en el sitio Web de la Provincia bajo el título “Compras”.

INFORMES: Hospital Provincial de Rosario - Oficina de Compras - Alem 1450- Rosario

Tel/fax 0341-4721343 y 0341-4801404

Correo electrónico licitaciones-hpr@santafe.gov.ar – compras-hpr@santafe.gov.ar

División Compras

20/3/20

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 10/20

EXPEDIENTE Nº: 481/20

APERTURA: 14/4/20 - HORA: 10:00

OBJETO DEL LLAMADO: Adquirir insumos con destino al servicio de Laboratorio para un período de
seis meses.

DESTINO: Hospital Provincial de Rosario.

LUGAR A REALIZARSE LA APERTURA: Oficina de Compras del Hospital Provincial de Rosario (Alem
1450, Rosario).



COSTO DEL PLIEGO: $ 1.400.- (pesos mil cuatrocientos).

VENTA DE PLIEGOS: De acuerdo a las formas previstas en el Pliego de bases y Condiciones para lo
cual se consultará el mismo en el sitio Web de la Provincia bajo el título “Compras”.

INFORMES: Hospital Provincial de Rosario - Oficina de Compras - Alem 1450- Rosario

Tel/fax 0341-4721343 y 0341-4801404

Correo electrónico licitaciones-hpr@santafe.gov.ar – compras-hpr@santafe.gov.ar

División Compras

20/3/20

S/C 30685 Mar. 30 Abr. 1

__________________________________________


